
 

SMLOUVA O DÍLO  

 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická 

IČO: 61385409 

se sídlem: V Úžlabině 320, 100 00 Praha 10 

Zastoupená ředitelkou p. PhDr. Romanou Bukovskou 

 (dále jen „ objednatel“) 

A 

Michael Bím 

IČ: 75320096 

DIČ: CZ870715/0155 

se sídlem: Čimelická 958/3, 142 00 Praha 4 

(dále jen „zhotovitel„) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Výměna podlahové krytiny (PVC) v učebnách č. 203, 120 a kabinetě 

č. 128 včetně demontáže a likvidace stávajícího lina. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za 

něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této smlouvy. 

      

      II. 

Cena díla a způsob úhrady 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 90 440,-- Kč 

(devadesáttisícčtyřistačtyřicet) + DPH a bude uhrazena na základě vystavené fa na účet zhotovitele 

č.xxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u FIO banky po předání a převzetí síla. 

 

III. 

Termín zhotovení díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v termínu nejpozději do 25. 8. 2016 

 

IV. 

Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí díla dojde do 2 dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 

předáno v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.  

 

V. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. 



Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li 

v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání díla dojde až po jejich odstranění. O této 

skutečnosti bude sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel. 

 

      VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

Změna smlouvy je možná jen písemně. 

 

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 40/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola elektrotechnická, V Úžlabině 

320, Praha 10. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

 

 

  

V Praze dne 20.7.2016      V Praze dne 20. 7. 2016 

 

 

 

 

 

…………………………………………   …………………………………. 

    

Objednatel      Zhotovitel    


